ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022 г. 29/2040
№

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы
от 28 декабря 2016 г. .№ 39/2668 "06 аппарате Волгоградской

областной Думы" ›

Волгоградская Областная Дума п о с т а н 0 в л я е т:

1. Внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 28 декабря 2016 г. №9 39/2668 "06 аппарате Волгоградской областной Думы"
(в редакции от 5 июня 2019 г. № 72/5354) следующие изменения:

1) в пункте 3 цифры "134" заменить цифрами "135";
2) в пункте З.Зприложения:
в абзаце первом слова "на одного из руководителей структурных

подразделений аппарата" заменить словами ”на заместителя руководителя
аппарата";

дополнить абзацем следующего содержания:
"Заместитель руководителя аппарата координирует и контролирует

деятельность отдела административно-технического обеспечения,
государственных закупок и договорной работы‚ обеспечивает взаимодействие
структурных подразделений аппарата Думы в сфере закупок для нужд Думы.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу
Закона Волгоградской области "О внесении изменений в Закон Волгоградской
области от 16 ноября 2005 г. № 1119—ОД "О порядке присвоения и сохранения
классных чинов государственной гражданской службы Волгоградской области
государственным гражданским служащим Волгоградской области" и Закон
Волгоградской области от 03 мая 2006 г. № 1222-ОД "О Реестре должностей
государственной гражданской службы Волгоградской области",
предусматривающего внесение должности заместителя руководителя аппарата
Волгоградской областной Думы в Реестр должностей государственной
гражданской службы Волгоградской области.

Председатель
Волгоградской Областной Думы А.И.Блошки н

экспертизы